
Wijziging Mandaatregeling Ministerie van Justitie 2005

Regeling van de Minister van Justitie
van 21 juni 2005, nr. 5357997/05, hou-
dende wijziging van de Mandaatrege-
ling Ministerie van Justitie 2005

De Minister van Justitie,
Handelende in overeenstemming met de
Minister voor Vreemdelingenzaken en
Integratie;
Gelet op de artikelen 10:3, 10:9, eerste
lid, en 10:12 van de Algemene wet
bestuursrecht, artikel 32, vierde lid, van
de Comptabiliteitswet 2001 en artikel 4,
eerste lid, onderdeel b, van het Alge-
meen Rijksambtenarenreglement;

Besluit:

Artikel I
In de Mandaatregeling Ministerie van
Justitie 2005 wordt in de aanhef na ‘De
Minister van Justitie,’ ingevoegd:
Handelende in overeenstemming met de
Minister voor Vreemdelingenzaken en
Integratie,.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 26 mei 2005.

Den Haag, 21 juni 2005.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Toelichting

Door een omissie is in de Mandaatrege-
ling Ministerie van Justitie 2005 ver-
zuimd tot uitdrukking te brengen dat
deze is vastgesteld in overeenstemming
met de Minister voor Vreemdelingenza-
ken en Integratie. Duidelijkheidshalve
wordt dit alsnog in de tekst van de rege-
ling tot uitdrukking gebracht.

De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

JU

Uit: Staatscourant 1 juli 2005, nr. 125 / pag. 10 1


